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واکنش سام اصغری پس از جدایی از بریتنی اسپیرز
سام اصغری پس از جدایی از بریتنی اسپیرز گفت: «هرگز راجع به او حرف بدی نخواهم زد».

به گزارش سایت خبری پرسون، این مدل و بازیگر ۲۹ ساله که ماه آگوست پس از تنها یک سال ازدواج و البته شش سال رابطه عاشقانه، از اسپیرز ۴۲
ساله جدا شد میگوید از شریک زندگی سابق خود کینهای ندارد، حتی اگر خودش درخواست طلاق کرده باشد.

سام اصغری روز شنبه به «پیپل» گفت: «این یک موهبت بود که توانستم برای مدتی طولانی زندگیام را با کسی قسمت کنم. آدمها از هم جدا میشوند
و به زندگی خود ادامه میدهند.»

او ادامه داد: «هرگز نفهمیدم چرا مردم وقتی از هم جدا میشوند درباره همدیگر بد صحبت میکنند. این کاری است که من هرگز نخواهم کرد، چون
چیزی جز تجربهای فوقالعاده و یک زندگی عالی نداشتم.»

سام اصغری همچنین ادعا کرد که در حال حاضر «تنها زن» زندگیاش، حیوان خانگیاش است؛ یک سگ دوبرمن به نام «پورشا».

این مدل و بازیگر در ماه آگوست با انتشار پستی احساسی در اینستاگرامش سکوت خود را شکست و نوشت: «پس از شش سال عشق و تعهد به
یکدیگر، من و همسرم تصمیم گرفتیم که به سفر مشترکمان پایان دهیم. ما به عشق و احترامی که نسبت به یکدیگر داریم پایبند خواهیم بود. همیشه

برایش بهترینها را آرزو میکنم».

وقتی بریتنی برای اولین بار در ماه آگوست به پایان ازدواج ۱۴ ماههاش با سام اشاره کرد، به ۴۲.۵ میلیون دنبال کننده اینستاگرامیاش گفت که «کمی
شوکه شده است».

او با انتشار ویدئویی از خود در حال رقص در اتاق نشیمن خانهاش نوشته بود: «صادقانه بگویم، دیگر نمیتوانستم درد را تحمل کنم. مدت زیادی است
که سعی میکنم قوی باشم. اینستاگرامم ممکن است عالی و بینقص به نظر برسد اما دور از واقعیت است و فکر میکنم همه ما این را میدانیم.»

این مادر دو فرزند در ادامه اعتراف کرد که دلش میخواهد احساسات و اشکهایش را بهصورت آنلاین به اشتراک بگذارد اما همیشه احساس میکند که
باید ضعفهایش را پنهان کند.

آخرین جزئیات از جدایی این زوج فاش کرد که رابطه آنها در هفتههای پایانی وصلتشان سخت و ناامیدکننده شده بود. منابع نزدیک فاش کردند که



اصغری فکر میکرد میتواند بریتنی را نجات دهد اما پس از ۱۳ ماه ازدواج متوجه شد که ممکن است هیچ شانسی برای نجات بریتنی وجود نداشته
باشد.

اصغری در هنگام درخواست طلاق از خواننده مشهور به «اختلافات آشتیناپذیر» اشاره کرده بود و به گفته منابع نزدیک احساس میکرد نمیتواند بریتنی
را تنها بگذارد.

بر اساس اسناد دادگاه، سام اصغری از این مولتی میلیونر درخواست حمایت از همسر (نفقه) و تامین هزینههای وکلا را دارد.

در زمان تشکیل پرونده طلاق، گزارش شد که بریتنی، لورا واسر، وکیل طلاق سلبریتیها را استخدام کرده است که کار با مشتریانی مانند کیم کارداشیان،
کوین کاستنر و جانی دپ را در سابقهاش دارد.

بریتنی قبلاً در سال ۲۰۰۸ هم از واسر کمک گرفته بود زیرا با همسر سابقش کوین فدرلاین ۴۵ ساله بر سر حضانت دو پسرشان میجنگید. اسپیرز و
فدرلاین در سال ۲۰۰۶ پس از دو سال ازدواج از هم جدا شدند و دو پسر با یکدیگر دارند.


